关于组织开展高考文化学科命题技术培训的通知
各高中学校（含民办）：

根据双流县教育局〔2015〕—31号，“关于做好新课程高考模拟试卷命制的主题研修暨第二届高考模拟试题命题竞赛活动的通知”要求，县研培中心将于2016年1月组织开展高考文化学科教师命题技术的专项培训工作，现将安排通知如下：

	学科
	培 训 时 间
	培 训 地 点
	培 训 内 容
	参 会 人 员

	语文
	1月14日上午
9：00—12：00
	棠中二阶
	全国新课标卷高中语文科

模拟试题原创培训
 (省教科所 段增勇)
	高三相关学科全体教师，高一、二年级备课组长；

建议高一、二年级相关学科教师参加。

	数学
	1月14日下午

2：30—5：00
	双流中学
	高中数学科高考模拟题
命题技术培训

	英语
	1月18日上午
9：00—12：00
	双中学术厅
	以能力为核心的高考试题
命制研究

（命题专家吴宗平）

	政治
	1月18日下午

2：30—5：00
	艺体中学
	全国新课标卷高考模拟试题选题、原创命题培训（吴登良）

	历史
	1月15日上午

9：00—12：00
	双中学术厅
	全国新课标卷高考模拟试题选题、原创命题培训、试题评价

	地理
	1月21日下午

2：30—5：00
	研培中心

四楼会议室
	全国新课标卷高考模拟试题选题、原创命题培训、试题评价

（省教科所 张白侠）

	物理
	1月21日下午

2：30—5：00
	棠外
	高考物理学科模拟试题
原创命题培训

	化学
	1月19日上午

9：00—12：00
	棠外
	化学命题培训与学校试题点评

(省教科所  马红艳)

	生物
	1月19日上午

9：00—12：00
	研培中心

四楼会议室
	以能力为核心的新课标卷高考生物选题、原创试题命题培训

                                     双流县教育研究与教师培训中心

                                  2016年1月5日